СВЕДЕНИЯ

об обращениях граждан, поступивших в администрацию 

МО «Выборгский район» Ленинградской области 
с 01 апреля 2024 года по 30 июня 2024 года

	Поступило обращений
	Исполнено на 30.06.2024
	В работе

	
	
	До истечения срока исполнения
	 Продление 

срока исполнения

	1448
	1346
	101
	1


ТЕМЫ ПОСТУПИВШИХ ОБРАЩЕНИЙ
	Тематики
	Количество
документов

	Государство, общество, политика 
	69

	Жилищно-коммунальная сфера 
	425

	Оборона, безопасность, законность 
	387

	Социальная сфера 
	76

	Экономика 
	491

	Итого
	1448


